2022年 10月 31日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

代 表 者 名 代表取締役社長 家髙 利康

（コード：3189・東証スタンダード）

問 合 せ 先 専務取締役 管理本部長 竹内 博

電 話 番 号 03-5772-2717

行使価額及び割当株式数の調整に関するお知らせ

2022年10月14日付の当社取締役会において決議いたしました、株式会社ピアズを割当先とする

第三者割当による新株式発行に伴い、当社が発行した新株予約権の行使価額及び割当株式数が、

下記のとおり調整されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 本新株予約権の行使価額

決議日 調整前行使価額 調整後行使価額

2020年６月22日（第３回新株予約権） 733円 730円

2021年12月27日（第４回新株予約権） 400円 395.7円

２． 本新株予約権１個当たりの目的となる株式数

決議日 調整前割当株数 調整後割当株数

2020年６月22日（第３回新株予約権） 100株 100株

2021年12月27日（第４回新株予約権） 100株 101株

３． 適用日

2022年 11月１日（火）以降

４． 調整事由

2022 年 10 月 14 日に決定した株式会社ピアズを割当先とする第三者割当増資による新株式

発行に係る払込金額が、第４回新株予約権の発行要領における行使価額の調整に関する事項に

定める時価を下回るため。

以 上